

Sayı : TİM.AİB.GSK.ARGE/001761

27/05/2013

Konu : Sirküler

ANTALYA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ ÜYELERİNE
SİRKÜLER 2013/152

Sayın Üyemiz,

1. Türkiye – Ekvator II. Dönem JETCO Toplantısı
2. Kongo Cumhuriyeti KEK I. Dönem Toplantısı
3. Brezilya Gümrük Vergisi İndirimi
4. Slovakya Başbakanı Sayın Robert Fico'nun Onurlandırmalarıyla Türk-Slovak İş Forumu
5. Karadeniz Bölgesi Pazarının Genişletilmesi İş Forumu ve İkili Görüşmeler

Konularını içeren duyurularımızın detayları ekte sunulmuştur.

Bilgilerini rica ederim.

Fisun EVRENSEVDİ
Genel Sekreter

TÜRKİYE – EKVATOR II. DÖNEM JETCO TOPLANTISI

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda, Türkiye – Ekvator II. Dönem JETCO Toplantısı'nın 2013 yılı Haziran ayının ikinci yarısında Ankara'da yapılmasını öngörüldüğü belirtilmekte olup, ihracatçılarımızın anılan ülke pazarında karşılaştığı sorunlar ile gerçekleştirilecek görüşmelerde gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin bir bilgi notu talep edilmektedir.

Bu çerçevede, anılan görüşmeler esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususların bir nüshası ekte yer alan orijinal sorun bildirim formunda belirtilerek **en geç 28 Mayıs 2013 Salı günü mesai bitimine kadar** Genel Sekreterliğimize (E-posta:tosunn@aib.gov.tr, Faks:311-79-00) iletilmesi gerekmektedir.(2992)

Ek-1: Orijinal Sorun Bildirim Formu (1 sayfa)

KONGO CUMHURİYETİ KEK I. DÖNEM TOPLANTISI.

Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda, Türkiye – Kongo Cumhuriyeti Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) I. Dönem Toplantısının 10-13 Haziran 2013 tarihlerinde Başbakan Yardımcısı ve KEK Eşbaşkanı Sn Bekir BOZBAĞ başkanlığında Brazzaville'de gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü belirtilmekte olup, ihracatçılarımızın anılan ülke pazarında karşılaştığı sorunlar ile anılan toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin bir bilgi notu talep edilmektedir.

Bu çerçevede, verilecek cevaba esas teşkil etmek üzere anılan toplantılar esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususların bir nüshası ekte yer alan orijinal sorun bildirim formunda belirtilerek **en geç 30 Mayıs 2013 Perşembe günü mesai saati bitimine kadar** (E-posta:tosunn@aib.gov.tr, Faks:311-79-00) iletilmesi gerekmektedir.(2971)

Ek-2: Orijinal Sorun Bildirim Formu (1 sayfa)

BREZİLYA GÜMRÜK VERGİSİ İNDİRİMİ

Sao Paulo Ticaret Ataşeliğinin bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda, Brezilya tarafından 16 Mayıs 2013 tarihi itibarıyla, daha önce belirlenen yatırım mallarına ilave bazı ürünlerin ithalatındaki gümrük vergi oranlarının 3 Aralık 2014 tarihine kadar uygulanmak üzere %2'ye indirildiği ifade edilmekte olup, sözkonusu vergi indirimine ilişkin 13 Mayıs 2013 tarihli ve 34 sayılı Karar'a adı geçen Müşavirliğin internet sayfasından ulaşma imkanı bulunduğu ve (<http://www.musavirlikler.gov.tr/altdetay.cfm?AltAlanID=3159&dil=TR&ulke=BRZ>) adresinden ulaşılabilir. (2956)

SLOVAKYA BAŞBAKANI SAYIN ROBERT FİCO'NUN ONURLANDIRMALARIYLA TÜRK-SLOVAK İŞ FORUMU

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulundan (DEİK) alınan bir yazıda; Slovakya Başbakanı Sayın Robert FİCO ve beraberindeki işadamları heyetinin Türkiye'ye resmi ziyareti vesilesiyle **7 Haziran 2013 Cuma günü saat 10.00'da TOBB Plaza /İstanbul'da** "Türk-Slovak İş Forumu"nun düzenleneceği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, Slovakya'nın, eğitimli ve uygun maliyetli işgücü, Avrupa'nın merkezinde yer alan stratejik konumu ve dolayısıyla Avrupa Birliği'nin ve Eurozone bölgesinin krize rağmen en hızlı büyüyen

ekonomilerinden birisi olduğu, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarından olumlu puanlar aldığı, Dünya Bankası'nın raporuna göre Orta Avrupa ekonomileri arasında en sağlam ekonomiye sahip olduğu, hem makine sanayii, otomotiv gibi geleneksel sanayi dallarında hem de AR-GE ve teknoloji merkezleri gibi yeni dönem iş alanlarında fırsatlar sunduğu belirtilmekte olup, konuk işadamları heyetinde mühendislik, makine sanayii ve bilişim teknolojileri sektörlerinden olmak üzere önde gelen Slovak firmaların temsilcilerinin yer aldığı ifade edilmektedir.

Bu itibarla, Slovak pazarının sunduğu imkanlar konusunda bilgi almak ve Slovak firmalarla işbirliği imkanlarını değerlendirmek üzere anılan toplantıya katılmak isteyen firmaların ekte yer alan başvuru formu aracılığıyla **5 Haziran Çarşamba günü mesai bitimine kadar**, DEİK'e (Dilek Tuna, 0212 339 5065, dtuna@deik.org.tr) bilgi vermeleri gerektiği belirtilmektedir.(2985)

Ek-3: Program ve Katılım Formu

Ek-4: Slovak Heyet Listesi

KARADENİZ BÖLGESİ PAZARININ GENİŞLETİLMESİ İŞ FORUMU VE İKİLİ GÖRÜŞMELER (21 HAZİRAN 2013, BAKÜ)

DEİK'ten alınan yazıda; Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankasının yıllık toplantısı çerçevesinde, 21 Haziran 2013 tarihinde Bakü'de "Karadeniz Bölgesi Pazarının Genişletilmesi" başlıklı İş Forumu düzenleneceği,

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası organizasyonunda, Azerbaycan'da Yatırımı ve İhracatı Teşvik Fonu (Azpromo) ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü İş Konseyi (KEİ İK) destekleriyle düzenlenecek söz konusu İş Forumu'na DEİK / Türk-Azerbaycan İş Konseyi heyetinin katılım sağlanmasının planlandığı,

İş Forumu'na diğer ülkelerden katılımcı sağlayacak kurumlar arasında, Avusturya Ticaret Odası, Gürcistan Ticaret ve Sanayi Odası, Yunanistan Girişimciler Federasyonu, Kazakistan İhracat ve Yatırım Ulusal Ajansı, Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası, Yunanistan-Azerbaycan Ticaret Odası, Ürdün Girişimciliği Geliştirme Kurumu, Ürdün Yatırım Kurulu, Amerikan-Lübnan Ticaret Odası, Rusya Federasyonu Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Birliğinin (Opora Russia) yer aldığı,

Karadeniz bölgesi ile sınırlı kalmadan, en geniş şekilde çevre ülkelerin de katılımıyla mevcut pazarın genişletilmesi, yeni işbirliği olanaklarının tanıtılması amacıyla düzenlenecek olan İş Forumu ve İkili Görüşmeler çerçevesinde, lojistik, nakliye, tarım, yüksek teknolojiler, danışmanlık, turizm, ambalaj, üretim, yenilenebilir enerji, finans ve bankacılık, inşaat müteahhitlik başta olmak üzere çeşitli sektörlerden firma temsilcilerinin katılımının beklendiği,

Karadeniz Bölgesi ve çevre ülkelerde yatırım yapmayı ve yeni işbirlikleri kurmayı düşünen Türk firmaları için önemli bir fırsat sunan söz konusu etkinliğe katılmayı arzu eden üyelerimizin ekte yer alan katılım formunu İngilizce doldurarak, Bakü'de 2 gece konaklama ve kahvaltı, ziyaret süresince yapılacak transferler vd. zorunlu masraflar dahil olmak üzere kişi başına toplam **600 Avro** katılım ücretinin Türk-Avrasya İş Konseyleri banka hesabına (Türkiye İş Bankası Beyoğlu Şubesi, Şube kodu: 1011, IBAN: TR95 0006 4000 0021 0113 3145 67, Avro Hesabı) yatırıldığını gösteren banka dekontu ile birlikte **en geç 31 Mayıs 2013, Cuma** günü mesai saati bitimine kadar DEİK'e (Nurengiz Eşki, tel: 0212-339 50 54, e-posta: neski@deik.org.tr, / faks: 0212-270 37 84) iletmeleri gerektiği belirtilmektedir. 2986)

Ek-5: Katılım Formu

EKVATOR- FİRMA GÖRÜŞ FORMU**Konunun Dile Getirilmesini Talep Eden
Firmanın Unvanı****Bilgi Veren Kişi****Konunun Dile Getirilmesini Talep Eden Firmanın İletişim Bilgileri****Adres****Telefon****Faks****E-Posta****Toplantılarda Dile Getirilmesi Talep Edilen Hususa İlişkin Ayrıntılı Bilgi**

KONGO CUMHURİYETİ- FİRMA GÖRÜŞ FORMU**Konunun Dile Getirilmesini Talep Eden
Firmanın Unvanı****Bilgi Veren Kişi****Konunun Dile Getirilmesini Talep Eden Firmanın İletişim Bilgileri****Adres****Telefon****Faks****E-Posta****Toplantılarda Dile Getirilmesi Talep Edilen Hususa İlişkin Ayrıntılı Bilgi**

Türk-Slovak İş Forumu
7 Haziran 2013, İstanbul / TOBB Plaza-İstanbul

Company / Organization :

Field of Activity:

Name(s) of the Representative(s):

Title(s):

Phone :

Fax :

E-Mail :

B2B Meeting Requests:

- Katılım formunun İngilizce olarak doldurularak 5 Haziran Çarşamba günü mesai bitimine kadar DEİK'e (Dilek Tuna; dtuna@deik.org.tr, faks: 0212 339 5065) iletilmesi rica olunur.
- Toplantıda Türkçe-İngilizce simultane tercüme olacaktır.

Program (Taslak)

10:00-10:30	Kayıt
10:30-11:30	Hoşgeldiniz Hitapları; <ul style="list-style-type: none">❖ Akay Gökçe, DEİK/Türk-Slovak İş Konseyi Başkanı❖ Büyükelçi Jozef Sestak, Slovakya İstanbul Başkonsolosu❖ TOBB / DEİK Yönetim Kurulu Üyesi❖ Sn. Robert Fico, Slovakya Başbakanı
11.30-11.45	Kahve Arası
11.45-12.30	Sunumlar; <ul style="list-style-type: none">❖ Türkiye İş ve Yatırım Ortamı, ISPAT❖ Slovakya İş ve Yatırım Ortamı, SARIO
12.30-15.00	İkili Görüşmeler <i>Eşzamanlı olarak açık büfe yemek servisi olacaktır.</i>

#	Firma İsmi	Firma Adresi	Firma İnternet Adresi	Firma Faaliyetleri	1. Katılımcının Adı	1. Katılımcının soyadı	1. Katılımcının Pozisyonu	2. Katılımcının Adı	2. Katılımcının Soyadı	2. Katılımcının Pozisyonu
1	SPINEA Oľčarová 33 080 05 Prešov		www.spinea.sk	SPINEA redüksiyon dişlisi imalatı, gelişimi ve satış yapan, satışların TwinSpin markası adı altında gerçekleştirilen modern bir Slovak mühendislik şirkettir. TwinSpin markalı hassas redüksiyon dişlileri uluslararası patentlere uygun olarak seri üretir. TwinSpin hassas redüksiyon dişlileri yüksek teknoloji ürün kategorisine girer ve radial-eksenel yataklara hassas redüksiyon dişlilerini entegre ederek yapılan üretimde yenilikçi bir teknik çözüm sunar. Şirket ürünleri yüksek redüksiyon dişlisi oranı, yüksek kinematik hassasiyet, sıfır-geri tepme hareketi, yüksek tork kapasitesi, yüksek direnç ve kesitli kurulum boşluklarında kullanılabilirlik imkanı sağlar. Ürünler genellikle otomasyon ve endüstriyel robot, makine teçhizat, navigasyon ve kamera ekipmanlarının yanında daha birçok alanda kullanılmaktadır.	Marek Lubomír	Miško Václav	Satış Direktörü Finansal ve Mali Direktör			
2	OMSS s.r.o. Doľč 419 906 02 Doľč Slovakya Cumhuriyeti		www.omsighting.com www.omselite.com	Slovak aydınlatma ürünleri üreticisi OMS s.r.o. lider aydınlatma üreticisi olma yolunda hızla yükselen bir firmadır. 1995'te Slovakya'da kurulan firma, rekabete gücüyle ve aydınlatma sektöründe hızla yükselmektedir. OMS s.r.o. çökyünlü enerji yönetim sistemlerini kullanarak gelişen LED teknolojilerine ticari ve mimari çözümler sunar. Geniş ürün yelpazesi ile birlikte OMS s.r.o. proje yönetimi destek hizmetlerini kullanarak sunduğu imkanları arasında kurulum planlaması ve tasarımı, kullanıcı tanımlı ürünlerin bakımı ve denetimi bulunmaktadır.	Marcel	Adamčák	Satış Müdürü			
3	Žetelzame Podbrezová a.s. Kolkáren 35, 976 81 Podbrezová Slovakya Cumhuriyeti		www.zelpo.sk www.steeltube.sk www.ocoloverry.sk	Slovak ve soğuk dikişsiz çelik boru üretimi, kaynak yapılmış hassas borular, yeni tanımlanmış ürünler, büyük çaplı borular ve bunların uluslararası standartlarda üretimi. Žetelzame Podbrezová şirketinin iş etkinliği, Çelik-çelik ürünleri üretimi ve ikinci metalurji ürün üretimini de kapsayarak uzun dönemde metalurji sektörünün gelişimine katkıda bulunmaktadır.	Jaroslav	Štríž	Satış ve Pazarlama Müdürü			
4	ZOS Trnava a.s. Koniarkova 19 917 21 Trnava Slovakya Cumhuriyeti		www.zos.sk	ZOS Trnava a.s. Orta Avrupa'nın en büyük vagon tamir şirkettir. Şirket yeni model nakliye vagonları üretimi, yolcu vagonlarının tamiri, yenilenmesi, modifiyesi ve vagonların tekerlek seti bakımını üstlenmektedir. Bu durum aynı zamanda ürün mühendisliğinin gelişimine, kaynak konstrüksiyonun imalatına ve sektörün diğer bölümlerinde kullanılmak üzere CNC makinelerinin üretimine katkı sağlanmaktadır.	Ivan	Heimschild	Genel Müdür			
5	COSA Rolling Stock Company Ltd. Industrijska 70 11 420 Smederevska Palanka Sırbistan		www.gosa-fsv.rs	COSA Rolling Stock Company Ltd. şirketi ZOS Trnava şirketinin bir bağı kuruluşudur ve ağırlıklı olarak yük – yolcu vagonlarının üretimi, bakımı ve ekipman üretimlerinde faaliyet göstermektedir.	Jana	Labusová	Satış Müdürü			
6	Chemosit Fibrochem a.s. Šturva 101 059 21 Svit Slovakya		www.prolen.sk	Chemosit Fibrochem Slovev sentetik elyaf üreticisidir. Üretilen polipropilen çok filamentli elyaflar PROLEN® markası adı altında satılır. Üretilen bu polipropilen çok filamentli elyaf 50 – 300 dtex, teknik iplikler 400 – 1800 dtex arasıdır.						

Extending the Black Sea Marketplace

Azerbaijan Business Forum

21 JUNE 2013
Baku Azerbaijan



COMPANY NAME:

APPLICANT INFORMATION

Surname :

First Name:

Street Address:

Town/City

Country:

Phone No:

Email:

Website:

Organizers:



SHORT COMPANY PROFILE

Year of establishment:

Number of employees

Annual turnover

Cooperating with the following countries:

supported by:



Sector(s) Of Activity (please indicate):

Agriculture:

Logistics/Transport:

Construction:

IT/Consulting:

Tourism:

Packaging:

Other|(please indicate):

Brief Description Of the Company:

Description of the potential partner :

Interested to have a meeting with a banker from the Black Sea Trade and Development Bank to discuss financing options (See www.bstdb.org)

other development bank (please indicate) _____